



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Znak sprawy: EZ/131/2025/RŁ

Kielce, 04.08.2025

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na „Zakup i sukcesywne dostawy środków czystości dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”, znak sprawy: EZ/131/2025/RŁ.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zapis w Umowie o minimum logistycznym na poziomie 500 zł netto?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza minimalną wartość zamówienia na poziomie 500,00 zł netto i modyfikuje § 3 ust. 1 Załącznika nr 3 do Zaproszenia – wzór umowy.

Pytanie nr 2

Czy w poz. 9 dopuszcicie Państwo papier toaletowy o średnicy 11 cm. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o proponowanej średnicy , pod warunkiem zachowania pozostałych opisanych parametrów.

Pytanie nr 3

Czy w poz. 12 tj., mleczko do czyszczenia z wybielaczem CIF lub równoważny, op.750 ml, Zamawiający dopuści gramaturę mleczka 780g.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości opakowania ± 50 ml.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Łastowska
Inspektor
Łastowska

KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

2025-08-04
mgr Sebastian Szaniawski

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400
Alexandrowicz